【本件に関するお問い合わせ】株式会社 AC 福島ユナイテッド 事業部・広報担当

山西明優（080-1840-8388/yamanishi@fukushimaunited.com）

PRESS RELEASE 報道関係者 各位 2024年 12月 4 日

拝啓 寒冷の侯、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素より福島ユナイテッド F C に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび、澤上 竜二 選手が契約満了に伴い、2025 シーズンの契約を更新しないことを決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

敬具

記

澤上 竜二（Ryuji SAWAKAMI）
ポ ジ シ ョ ン： F W
背 番 号： 9

 生 年 月 日： 1 993 年 10 月 8 日（31 歳）
出 身 地：奈良県
サ ッ カ ー 歴：三和スポーツ少年団→桜 FC→飛龍高→大阪体育大

→セレッソ大阪→ＦＣ今治→セレッソ大阪→ＳＣ相模原
→セレッソ大阪→ガイナーレ鳥取→セレッソ大阪→福島ユナイテッド FC

出 場 記 録：

【澤上選手のコメント】

 今シーズン限りで、クラブを離れることになりました。
去年の夏から 1 年半の在籍でしたが、あたたかく迎えてくれたチーム、ファン、サポーターのみなさまに
はすごく感謝しています。
またどこかで会えるようにサッカーを続けられたらなと思います。
これからも応援してもらえたらうれしいです。ありがとうございました。

以上

澤上 竜二 選手 契約満了のお知らせ